МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ВИЛЛОЗСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ЛОМОНОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

20 октября 2014 года                                                                                                                                          № 24
д.Виллози

«Об обращение в Прокуратуру Ломоносовского района Ленинградской области»

         В связи с обращениями жителей дома №6 деревни Малое Карлино по факту произошедшего 17 октября 2014 года уничтожения имущества придомовых участков тяжелой строительной техникой ООО «СМО «Содружество» и ООО «ОблСтрой55» Совет депутатов муниципального образования Виллозское сельское поселение
РЕШИЛ:

	Обратиться в Прокуратуру Ломоносовского муниципального района Ленинградской области с заявлением о проведении проверки по факту умышленного уничтожения имущества (придомовых участков) 17 октября 2014 года тяжелой строительной техникой ООО «СМО «Содружество» и ООО «ОблСтрой55» возле дома 6 деревни Малое Карлино и наличия в указанных действиях признаков составов преступлений, предусмотренных статьями 167 и 330 УК РФ, а также с заявлением о проведении проверки требований действующего законодательства указанными строительными организациями (надлежащее оформление прав на земельный участок, наличие проектной и разрешительной документации, соблюдение требований миграционного законодательства).

Глава муниципального образования
[bookmark: _GoBack]Виллозское сельское поселение                                                      В.М.Иванов